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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         93.270,00         42.748,59         50.521,41  45,83         42.748,59              0,00  45,83         42.748,59              0,00  45,83         42.748,59              0,00  45,83

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        118.727,00         46.669,85         72.057,15  39,31         46.669,85              0,00  39,31         46.669,85              0,00  39,31         46.669,85              0,00  39,31

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           5.196,00          2.913,72          2.282,28  56,08          2.913,72              0,00  56,08          2.913,72              0,00  56,08          2.913,72              0,00  56,08

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.301,00         29.204,05         30.096,95  49,25         29.204,05              0,00  49,25         29.204,05              0,00  49,25         29.204,05              0,00  49,25

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.530,00          1.148,94          4.381,06  20,78          1.148,94              0,00  20,78          1.148,94              0,00  20,78          1.148,94              0,00  20,78

*     00  Servicios Centrales                            282.024,00        122.685,15        159.338,85  43,50        122.685,15              0,00  43,50        122.685,15              0,00  43,50        122.685,15              0,00  43,50

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              282.024,00        122.685,15        159.338,85  43,50        122.685,15              0,00  43,50        122.685,15              0,00  43,50        122.685,15              0,00  43,50

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                26.000,00         11.568,47         14.431,53  44,49         11.568,47              0,00  44,49         11.568,47              0,00  44,49         11.568,47              0,00  44,49

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                        3.000,00            148,76          2.851,24   4,96            148,76              0,00   4,96            148,76              0,00   4,96            148,76              0,00   4,96

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.279,00            864,96         14.414,04   5,66            864,96              0,00   5,66            864,96              0,00   5,66            864,96              0,00   5,66

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          7.167,23         -5.059,40 238,91          5.441,67          1.725,56 181,39          4.767,23            674,44 158,91          4.767,23              0,00 158,91

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.500,00          1.152,62            347,38  76,84          1.152,62              0,00  76,84          1.152,62              0,00  76,84          1.152,62              0,00  76,84

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00            113,53           -113,53   0,00            113,53              0,00   0,00            113,53              0,00   0,00            113,53              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              6,00            294,00   2,00              6,00              0,00   2,00              6,00              0,00   2,00              6,00              0,00   2,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.000,00            924,73          1.075,27  46,24            924,73              0,00  46,24            924,73              0,00  46,24            924,73              0,00  46,24

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.700,00          3.658,83          5.041,17  42,06          1.834,83          1.824,00  21,09          1.834,83              0,00  21,09          1.834,83              0,00  21,09

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00          1.000,00          1.000,00  50,00          1.000,00              0,00  50,00            297,00            703,00  14,85            297,00              0,00  14,85

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.200,00          2.443,15           -243,15 111,05          2.443,15              0,00 111,05          1.011,81          1.431,34  45,99          1.011,81              0,00  45,99

      G/51B/22309/00  OTROS                                1.116,00             52,70          1.063,30   4,72             52,70              0,00   4,72             52,70              0,00   4,72             52,70              0,00   4,72

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          691,00            452,92            238,08  65,55            452,92              0,00  65,55            452,92              0,00  65,55            452,92              0,00  65,55

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00            680,20          4.319,80  13,60            680,20              0,00  13,60            680,20              0,00  13,60            680,20              0,00  13,60

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          3.992,60           -992,60 133,09          3.992,60              0,00 133,09          1.225,60          2.767,00  40,85          1.225,60              0,00  40,85

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00             60,00          4.940,00   1,20             60,00              0,00   1,20             60,00              0,00   1,20             60,00              0,00   1,20

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 25.638,00         25.638,00              0,00 100,00              0,00         25.638,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               25.000,00         19.020,26          5.979,74  76,08         18.828,09            192,17  75,31         15.464,36          3.363,73  61,86         15.464,36              0,00  61,86

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            37.600,00         40.132,50         -2.532,50 106,74         40.132,50              0,00 106,74         19.866,14         20.266,36  52,84         19.866,14              0,00  52,84

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.400,00             26,67          1.373,33   1,91             26,67              0,00   1,91             26,67              0,00   1,91             26,67              0,00   1,91

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.500,00            743,15            756,85  49,54            743,15              0,00  49,54            743,15              0,00  49,54            743,15              0,00  49,54

*     00  Servicios Centrales                            177.424,00        119.847,28         56.684,55  67,55         90.467,55         29.379,73  50,99         61.261,68         29.205,87  34,53         61.261,68              0,00  34,53

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         177.424,00        119.847,28         56.684,55  67,55         90.467,55         29.379,73  50,99         61.261,68         29.205,87  34,53         61.261,68              0,00  34,53

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       3.000,00             28,00          2.972,00   0,93             28,00              0,00   0,93             28,00              0,00   0,93             28,00              0,00   0,93

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.881.525,00        831.143,88      1.050.381,12  44,17        831.143,88              0,00  44,17        831.143,88              0,00  44,17        831.143,88              0,00  44,17

*     00  Servicios Centrales                          1.885.525,00        831.171,88      1.054.353,12  44,08        831.171,88              0,00  44,08        831.171,88              0,00  44,08        831.171,88              0,00  44,08

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.885.525,00        831.171,88      1.054.353,12  44,08        831.171,88              0,00  44,08        831.171,88              0,00  44,08        831.171,88              0,00  44,08

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               190.000,00        127.910,71         62.089,29  67,32        125.135,40          2.775,31  65,86         85.219,51         39.915,89  44,85         85.219,51              0,00  44,85

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.000,00         27.772,00          1.228,00  95,77         26.063,00          1.709,00  89,87          8.422,00         17.641,00  29,04          8.422,00              0,00  29,04

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00          4.999,33         -4.999,33   0,00          4.999,33              0,00   0,00          4.999,33              0,00   0,00          4.999,33              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            226.000,00        160.682,04         65.317,96  71,10        156.197,73          4.484,31  69,11         98.640,84         57.556,89  43,65         98.640,84              0,00  43,65

**    6  INVERSIONES REALES                              226.000,00        160.682,04         65.317,96  71,10        156.197,73          4.484,31  69,11         98.640,84         57.556,89  43,65         98.640,84              0,00  43,65

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.570.973,00      1.234.386,35      1.335.694,48  48,01      1.200.522,31         33.864,04  46,70      1.113.759,55         86.762,76  43,32      1.113.759,55              0,00  43,32
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         93.270,00              0,00         93.270,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        118.727,00              0,00        118.727,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           5.196,00              0,00          5.196,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.301,00              0,00         59.301,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.530,00              0,00          5.530,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            282.024,00              0,00        282.024,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              282.024,00              0,00        282.024,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                        3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.279,00              0,00         15.279,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00            892,17

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          8.700,00              0,00          8.700,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          2.000,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.200,00              0,00          2.200,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                1.116,00              0,00          1.116,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          691,00              0,00            691,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         25.638,00         25.638,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            37.600,00              0,00         37.600,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.400,00              0,00          1.400,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            149.786,00         27.638,00        177.424,00            892,17

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.786,00         27.638,00        177.424,00            892,17

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.909.163,00        -27.638,00      1.881.525,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.913.163,00        -27.638,00      1.885.525,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.913.163,00        -27.638,00      1.885.525,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            226.000,00              0,00        226.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              226.000,00              0,00        226.000,00              0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.570.973,00              0,00      2.570.973,00            892,17
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****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.570.973,00      1.234.386,35      1.335.694,48  48,01      1.200.522,31         33.864,04  46,70      1.113.759,55         86.762,76  43,32      1.113.759,55              0,00  43,32



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     01.08.2022 13:50:20                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Junio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1741       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.570.973,00              0,00      2.570.973,00            892,17
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***** TOTAL                                            2.570.973,00      1.234.386,35      1.335.694,48  48,01      1.200.522,31         33.864,04  46,70      1.113.759,55         86.762,76  43,32      1.113.759,55              0,00  43,32



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     01.08.2022 13:50:20                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Junio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1741       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.570.973,00              0,00      2.570.973,00            892,17


